

Toelstang Invest ApS

Stærkendevej 145, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 42 22 53 71

Årsrapport

16. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Toelstang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toelstang Invest ApS Stærkendevej 145 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 42 22 53 71
	Regnskabsår: 16. marts - 31. december
Direktion	Per Toelstang
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	MP Toelstang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af konsulent- og investeringsselskab, samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.677 Det ordinære resultat efter skat udgør 788.744. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/3 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	638.677
1 Personaleomkostninger	-90.000
Driftsresultat	548.677
Andre finansielle indtægter	722.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.377
Resultat før skat	1.011.208
Skat af årets resultat	-222.464
Årets resultat	788.744
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	788.744
Disponeret i alt	788.744

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.310.052
Andre tilgodehavender	189.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.499.052</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.720.000
Værdipapirer i alt	<u>2.720.000</u>
Likvide beholdninger	<u>163.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.382.942</u>
Aktiver i alt	<u>4.382.942</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	788.744
Egenkapital i alt	<u>828.744</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.103.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.039
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.464
Anden gæld	166.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.554.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.554.198</u>
Passiver i alt	<u>4.382.942</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>788.744</u>	<u>788.744</u>
	<u>40.000</u>	<u>788.744</u>	<u>828.744</u>

Noter

	16/3 2021
	<u>- 31/12 2021</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.627
Andre finansielle omkostninger	<u>216.750</u>
	<u>260.377</u>